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Unokríink és Gyermekeink Egészségéért
Kozalapifu ény közhaszrúsági j elentése

és pénziigyi beszrámolój a

A közalapítvrány köáasnúsági besorolrísa kiemelkedően közhaszrrú. Azatapítvány
vállalkozói tevékenységet nem végez, a tisztségviselők feladafukat díjazás nélktil látjak el.
A közalapítvríny nyilvántartísba vett szátma.. Baranya Megyei Bíróság Pf.:60090/1994lt7 .

Az alapítvény 2a07 éi bevételének részletezése :

Nyitó pénzkészlet..

Bevételek:
onkormányzati tam:

/ Mágocs /
Adomrínyozóktó1
SZJA| %ofelajánlxa
Kamat bevétel

Osszesen:

Kiadások:
Szolgáltatas
/ orvosok helyben történő vizsgá|ata/
Irodai eszközök
Tisztítószerek
Egyéb anyag kts.
Postai költség
Bank költség
Támogatrások
/óvoda fejl. Iskola eü.nap /
Isko lai étk.trímo gatrása
Légzésfi gyelő beszerzése

351.438.-Ft

150.000.-Ft

318.985.-Ft
200.521.-Ft

8.399.-Ft
677.905.-Ft

174.685.-Ft

14.909.-Ft
10.000.-Ft
18.000.-Ft
10.400.-Ft
7.054.-Ft

70.000.-Ft

84.905.-Ft
40.000.-Ft

429_953.-FtOsszesen:

Az alapitvény zátő pénzkészlete 599.390.-Ft volt.

AzaLapífiány bevételének egy részét a szakorvosok helyben történő vizsgrálatának költségeire
fordította. Ezen feliil két általanos iskolas gyermek étkezési hozzÍtjaratasát trámogatta. Tavaly
évben harom darab |égzésfigyelő berendezés lett vásrárolv4 hogy minél többen igénybe fudják
venni, illetve az elavult régi készülékek helyébe.
Támogathrk az óvodai galéria építését' valamint az iskolai egészségtigyi napok megtartasat.


